WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY ,Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 7651397

Kalisz, dnia 22 listopada 2019 roku

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Doposazenie

Oddziatu Udarowego” - nr sprawy 63/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawcow informujemy:

Zadanie nr 1- £62ko medyczne- 20 szt
Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w pkt. 2 opisu dopusci szerokoéé catkowita z barierkami lub bez barierek 930 mm, gdzie krazki
odbojowe s3 najdalej wysunietym elementem ?

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w pkt. 2 opisu dopusci szerokoé¢ catkowita z barierkami lub bez barierek 970 mm, gdzie krazki
odbojowe s3 najdalej wysunigtym elementem (wymiary leza 850x2000 mm)?

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy w pkt. 5 opisu dopuéci szczyty tézka malowane farba proszkowa z ptyta HPL 6 mm ?
Pytanie 4

Czy Zamawiajacy w pkt. 5 opisu dopusci szczyty t6zka ze stali nierdzewnej z ptytg HPL 6 mm ?
Pytanie 5 |

Czy Zamawiajacy w pkt. 5 opisu dopusci szczyty z tworzywa ABS z kolorowym akcentem kolorystycznym do
wyboru?

Odpowiedz: (dot. pytar od 1 do 5) Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy w pkt. 11 opisu dopusci pétkg wysuwang za pomoca mechanizmu suwnego?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy w pkt. 15 opisu dopusci obcigzenie 200 kg?
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OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy w pkt. 16 opisu dopusci barierke wykonang z 4 profili 30x20 mm sktadana za pomoca dzwigni?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 7- £6zko medyczne hydrauliczne-3 szt.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy w pkt. 2 opisu dopusci szeroko$c¢ catkowita z barierkami 970 mm, gdzie krazki odbojowe s3
najdalej wysunietym elementem (wymiary leza 850x2000 mm)?

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy w pkt. 5 opisu dopusci szczyty tdzka malowane farba proszkowa z ptytg HPL 6 mm ?
Pytanie 11

Czy Zamawiajgcy w pkt. 5 opisu dopusci szczyty tézka ze stali nierdzewnej z ptytg HPL 6 mm ?
Pytanie 12

Czy Zamawiajacy w pkt. 5 opisu dopusci szczyty z tworzywa ABS z kolorowym akcentem kolorystycznym do
wyboru?

Odpowiedz: (dot. pytan od 9-12) Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy w pkt. 6 opisu dopusci pétke wysuwang za pomocg mechanizmu suwnego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiajgcy w pkt. 19 opisu dopusci barierke wykonana z 4 profili 30x20 mm sktadana za pomocg dzwigni?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze tres¢ powyziszych wyjasnieri stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity ) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla
wszystkich wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawce parametru/rozwiqzania dopuszczonego przez zamawiajgcego w
niniejszych wyjasnieniach nalezy odpowiednio dokonac¢ zmiany w formularzach ofertowych zatgczonych do
oferty. .

Starszy In pe?(tor

as. Zaméwieri Publicznych
N2 L. A
Hierdy; C‘%r —
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